
 

  

 

OR-III.271.2.4.2024                                                                                                                        Gorlice, 29.04.2024 r. 
 
 

Informacja z otwarcia ofert  
w postępowaniu o zamówienie publiczne prowadzonym w trybie 

podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych                                             
na przebudowę ciągów komunikacyjnych Starówki miasta Gorlice  

wraz z infrastrukturą towarzyszącą 
 
Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia  11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tj.: 
Dz.U. z 2023, poz. 1605 ze zm.) zamawiający przekazuje informacje z otwarcia ofert                                                 
w przedmiotowym postępowaniu, które odbyło się w dniu 29.04.2024 r. za pomocą platformy 
zakupowej pod adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/911177 
 
Do upływu terminu składania ofert zostały złożone następujące oferty: 
 
w zakresie części nr 1 zamówienia: Remont nawierzchni odcinka: ul. Bieckiej wraz z poprawą 
stanu technicznego mostu drogowego na potoku Stróżowianka, ul. Jagiełły, ul. Wróblewskiego                             
w systemie zaprojektuj i wybuduj, remont nawierzchni ul. Cmentarnej oraz montaż stacji 
ładowania pojazdów: 
 
Oferta  
Nazwa i adres Wykonawcy: Przedsiębiorstwo Drogowo – Mostowe „GODROM” Sp. z o.o., ul. 
Zakole 9, 38-300 Gorlice, 
Cena oferty brutto: 3 876 960,00 zł. 
 
 
w zakresie części nr 2 zamówienia: Przebudowa i remont ulic i ciągów jezdnych w rejonie 
Starówki miasta Gorlice – w systemie zaprojektuj i wybuduj: 

 
Oferta   
Nazwa i adres Wykonawcy: Zakład Usługowo Produkcyjno Handlowy HAŻBUD Spółka z o.o., ul. 
Dukielska 83a, 38-300 Gorlice, 
Cena oferty brutto: 3 389 000,00 zł. 
 
 
w zakresie części nr 3 zamówienia: Wykonanie dokumentacji projektowej kompleksowej 
przebudowy  ul. 3 Maja w Gorlicach: 

 
Oferta nr 1  
Nazwa i adres Wykonawcy: MV PROJEKT MILOŠ VUČKOVIĆ, Stróżówka 67, 38-300 Gorlice, 
Cena oferty brutto: 399 750,00 zł. 
 
 
                                                                                                   ...................................................... 
                                                                                                                           (podpis kierownika zamawiającego) 
 
 
K/o: 
1. strona internetowa prowadzonego postępowania – platforma zakupowa 
2. a/a 
 
Sporządził:  Marta Ziaja - inspektor, Wydział Organizacyjny, Dział Zamówień Publicznych, tel. 183551252



 

 

 

 


		2024-04-29T14:00:54+0200




